
>• .

PROPOSTA COMERCIAL

Contato: Abraão Gomes

CNPJ: 41.022.470/0001-33

REF.: Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços de vigilância patrimonial desarmada em atendimento às necessidades do 
Município de Catalão para o período de 12(doze) meses

Pregão Presencial n® 093/2023.
Processo n®: 2023040935

CREATIVE 
--------- GROUP----------

Razão Social: ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA LTDA
CNPJ: 41.022.470/0001-33
Inscrição Estadual 550.049.754.110
Inscrição Múnicipal: 000010374
Endereço: Aurea dos Reis Felicio, 258
CIDADE: PONTAL
Bairro: CENTRO
Estado: SP CEP:
14180000 Fone: (16) 3953- 
5573
E-Mail: licitacao@creativegroup.net.br_______________________
DADOS BANCARI0S
Banco 756 SICOOB COCRED Ag: 3214 C/C:75.864-7

Cidade: Pontal/SP
Titular da Conta Corrente: ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA D0 CONTRATO
Nome: Ana Claudia Oliveira de Almeida 
Estado Civil: Solteira 
Nacionalidade: Brasileria
CPF: n° 065.098.053-08 RG: 63.513.724-0, SSP/SP
Cargo: Socia-Administradora Telefone: (16) 3953-5573
Endereço: Aurea dos Reis Felicio, 258, Centro, Pontal/SP, CEP
14180000 E-mail: relacionamento@creativegroup.net.br______________

mailto:licitacao@creativegroup.net.br
mailto:relacionamento@creativegroup.net.br


•v* .

LOTE 1 - SAÚDE:

a) DIURNO

HEM I.OL ALIDADLLAiDADl VALOR UMIAKIOQUANTIDADE ESTIMADA - 12 (DOZE) MESES.UNIDADE OlIANI IDADE ESTIMADA - MES VALOK TOTAL

DE R$ 169.358,76
1 MENSAL R$ 4.704,413 36

UPA

g$yHMtt'DE R$ 169.358,76RS 4.704,41
2 MENSAL 3 36

RS 4.704,41 R$ 169.358,76
36

3 MENSAL 3

R$ 4.704,41 RS 169.358,76
4 MENSAL 3 36

b) Noturno

hem LM DA de: QUANTIDADE ESTIMADA - 12 (DOZE) MESES.OUANTIDADE ESI IMADA - MES VALOK 1O1AL

RS 182.112,48
1 MENSAL 3 36

RS 5.058,682 MENSAL 3 36 RS 182.112,48

36
RS 182.112.483 MENSAL 3 RS 5.058,68

RS 182.112.48R$ 5.058,684 MENSAL 3 36|QC

UNIDADE
PRONTO 
ATENDIMENTO

HOSPITAL MATERNO
INFANTIL

HOSPITAL MATERNO 
INFANTIL

RUAC19, LADO PAR.S/N, 
BAIRRO

CONQUISTA.

RUA Cl9, LADO PAR, 
S/N, BAIRRO 
CONQUISTA,

RUA ALBINO FELIPE DO 
NASCIMENTO - 
ESQUINA COM A RUA 
IWÁm«AN0

CREATIVE
--------- GROUP----------

AVENIDA DOUTOR
LAMARTINE PINTO DE
AVELAR, 1800. SETOR UNIVERSlTARIÒ.

t N1DADI.
UN1DADL DL 
PRONTO 
^jÇ^NDIMENTO -

VALOR L.NIIAKIO

/r$ 5.058^8

KUA ALBINO FLLIPL DU 
NASCIMENTO - ESQUINA 
COM A RUA MOZART 

-MARIA

PRONTO 
SOCORRO 
MUNICIPAL
V f.iN l I\U DT

PRONTO SOCORRO
MUNICIPAL

CENTRO DE
DEPENDENTES

»8sc^c

Localidade
AVLN1DA DUU1OK 
LAMARTINE PINTO DE 
^^itÀ>,setor



VALOR TOTAL DO LOTE 01: RS 1.405.884,96 (Um Milhão, Quatrocentos e Cinco Mil, Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos).

LOTE 02 - EDUCAÇÃO

TIFOHEM VALOR UNl’1DESCRIÇÃO QUANTIDADE UN1D VALUK 1'OTAL

DIÁRIAVIGILANTE DIURNO R$313,63 RS 557.006,881776
01

DIÁRIAVIGILANTE NOTURNO RS 337,25 RS 598.956,001776
02

VALOR TOTAL DO LOTE 02: 1.155.962,88 (Um milhão, Cento e Cinquenta e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos).

LOTE 03: SMTC

At Diarias

HEM HFO | VALOR UNll | VALOR 1O1AL

01 VIGILANTE DIURNO 300 RS 94.089,00R$313,63 '

DIÁRIA02 VIGILANTE NOTURNO 300 R$337,25 RS 101.175,00

B) Mensal

| DESCRIÇÃO

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 
12 HORAS.

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 12 
HORAS.

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 12 
HORAS.

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 
12 HORAS.

CREATIVE 
--------- GROUP----------

| QUANTIDADE | UN1D

DIÁRIA



hem TIPO DESCRIÇÃO VALUR UN11. VALOR IOIAL.UN1D

01 VIGILANTE DIURNO 12X36 3 36 MENSAL

02 VIGILANTE NOTURNO 12X36 MENSAL

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R$ 351.471,24 (Trezentos e Cinquenta e Um Mil, Quatrocentos e Setenta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos).

LOTE 04: 1PASC

11 EM DESCRIÇÃO UN1D VALOR UNH. VALOR IOIAL.

01 VIGILANTE DIURNO 12X36 2 24 MENSAL RS 112.905,84

02 VIGILANTE NOTURNO 12X36 2 24 MENSAL RS 121.408,32

VALOR TOTAL DO LOTE 04: RS 234.314,16 (Duzentos e Trinta e Quatro Mil, Trezentos e Quatorze Reais e Dezesseis Centavos).

LOTE 05: PRÓ-SAÚDE

HEM 11PO DESCRIÇÃO UN1D VALOR UN11. VALOR IOIAL.

01 VIGILANTE DIURNO 12X36 2 24 MENSAL

02 VIGILANTE NOTURNO 12X36 2 24 MENSAL

| R$4.704,41

| R$5.058,68

| R$ 112.905,84

I R$ 121.408,32

| R$ 169.358,76

| R$182.112,48

QUAN 11 
DADE 
ANUAL

QUANTID
ADE 
ANUAL

QUANTID 
ADE 
ANUAL

| R$4.704,41

I R$ 5.058,68

| R$ 4.704,41

| R$5.058,68

VLAM1D
ADE MÊS

QUAN LIDA 
DE MÊS

CREATIVE
-------- GROU P---------

| 36

QUAN TIDA 
DE MÊS

1



•V» .

VALOR TOTAL DO LOTE 05: RS 234.314,16 (Duzentos e Trinta e Quatro Mil, Trezentos e Quatorze Reais e Dezesseis Centavos).

LOTE 06 - ADMINISTRAÇÃO

11 EM 11FO | VALUK UM I

01 VIGILANTE DIURNO 300 R$313,63 R$ 94.089,00

DIÁRIA02 VIGILANTE NOTURNO 300 R$ 337,25

VALOR TOTAL DO LOTE 06: RS 195.264,00 (Cento e Noventa e Cinco Mil e Duzentos e Sessenta e Quatro Reais).

LOTE 07 - FUNDAÇÃO

At Diuri-a

11 EM 111*0

01 VIGILANTE DIURNO 300

DIÁRIA02 VIGILANTE NOTURNO 300 R$337,25 RS 101.175,00

B) Mensal

| VALUK IU1AL

RS 94.089,00

| QUANTIDADE | UN1D

DIÁRIA

| QUANTIDADE j UN1D

DIÁRIA

| DESCRIÇÃO

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 
12 HORAS.

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 
12 HORAS.

| DESCRIÇÃO

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 
12 HORAS.

CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 
12 HORAS.

CREATIVE
-------- GROUP---------

| VALUK 1UIAL

RS 101.175,00

| VALUK UM1

R$313,63



hem TIPO DESCRIÇÃO UN1D VALOR UN11. VALOR IÜIAL.

01 VIGILANTE DIURNO 3 36 MENSAL

| VIGILANTE NOTURNO I 36 | MENSAL02 3

VALOR TOTAL DO LOTE 07: R$ 546.735,24 (Quinhentos e Quarenta e Seis Mil, Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Vinte e Quatro Centavos).

VALOR MÁXIMO DE TODOS OS LOTES: RS

validade da proposta: 90 dias a contar da data da abertura do envelope proposta;

condições de pagamento: De acordo com o edital

prazo de pagamento: De acordo com o edital

| R$ 4.704,41

| R$5.058,68

[ R$ 169.358,76

| R$182.112,48

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 4.123.973,64 ( Quatro Milhões, Cento e Vinte e Três Mil, Novecentos e Setenta e Três Reais e Sessenta e Quatro 
Centavos).

QUAN 11D 
ADE
ANUAL

CREATIVE
------- GROUP--------

QUAN LIDA 
DE MÊS

12X36

I 12X36



lÍAPontal/SP, 04/12/2023

Declaramos que,
a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos 
recursais previstos na legislação em vigor.
b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para a prestação dos serviços, conforme estabelecido no Termo de Referência e 
quaisquer outras despesas acessórias e necessáriasnão especificadas no Termo ou neste Edital, relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva 
responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro 
pretexto.
c) temos capacidade técnico-operacional para a prestação dos serviços para os quais apresentamos nossa proposta.
Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA LTDA EPP 
ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 

PROPRIETÁRIA
RG N° 63.513.724-0 - CPF N° 065.098.053-08 

CNPJ N° 41.022.470/0001-33

ANA CLAUDIA
OLIVEIRA DE 

ALMEIDA
LTDA:4102247000013

CREATIVE
-------- GROUP---------

Digitally signed by ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE 
ALMEIDA LTDA 41022470000133
DN: C»BR, S»SP. L-PONTAL. O-ICP-Brastl. OU» 
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB. OU» 
RFB e-CNPJ A1. OU»AR YOU DIGITAL, OU» 
Presencial. OU-17315810000130. CN=ANA CLAUDIA 
OLIVEIRA DE ALMEIDA LTDA 41022470000133

am the author of this document
Date. 2023.12.01 14:39:27-03,00’
Foxlt PDF Reader Verelon: 12.0.1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO - GO 
Pregão Presencial n° 093/2023.
Processo n°: 2023040935
ENVELOPE N° 01 - PROPOSTA COMERCIAL
PROPONENTE: ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA LTDA
CNPJ: 41.022.470/0001-33
TELEFONE: (16) 3953-5573
E-MAIL: licitacao@creativegroup.net.br

■ ■■■■■ :

í '

■

.. ... ■ . ■ 

■... .

::•: .

I ... r - ,

.
s- ■' \

- ■' ■ ■

<
; ■ . -

' . ■ ‘ . •• 

■

. ■ ■ ■ ■ ■

■■ ■ £

. . ■ . .

5?' Í'

- ®
. ;.<5:

■

■ • . V ■ ;:v

.
■ ■ ''' " ' ■ -

. . . . ■ < ■ : .

. .
■ ■■ ■'

- '

' ■ ■ A' T ' ■■

' - —

•• .-V. /I-"' *

- . .Tc? .'■■..

■ ■■■ - ■ • -■ . - ? t

■ • . ' - • • - <. , 'i-1

. . 
. ■

/ 1

■ ■ ■■ ■ . .

. .. . t

• . 
: < ■ •

. K&fi;

... > - ■ • ' ■■r/’

■ ' í. p- ;.'
W «6

' ■

. . <.í
■.". ■ ■ ' ' ■ .. .

■. • . ■ . . ..■■■ ■■

■ ■ - . ■ .' ■' o.' Wbí

■ ■ - • < . .. . ■

' ' ■ ■ . '' ' : 

. ' ; ■ ■

■ • x ' ■' ■ : - ■ <

 

-
• • z •

• • -

-.> • ■ -•

mailto:licitacao@creativegroup.net.br


Ji

lu

t

i .

A4JL
A

s
lõ

/

I r

I


